
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРАКТОРОЗАВОДСКОГО РАЙОНА 

ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА 

первого созыва 

 
РЕШЕНИЕ    

от 29.06.2016 г.                                                                                                                     №  20/6 

 

О строительстве мемориального комплекса 

«Летчикам-штурманам» и «Защитникам морских рубежей» 

в парке «Сад Победы» 

 

Заслушав информацию руководителя рабочей группы по строительству комплекса, 

депутата Совета депутатов Тракторозаводского района по избирательному округу № 12 В.А. 

Горбунова, 

 

Совет депутатов Тракторозаводского района  

Р Е Ш А Е Т: 

 

1. Информацию  о строительстве мемориального комплекса «Летчикам - штурманам» 

и «Защитникам морских рубежей» принять к сведению.  

2. Поддержать инициативу Тракторозаводского местного отделения партии «Единая 

Россия» по строительству мемориального комплекса. 

3. Депутатам Совета депутатов на добровольной основе изыскать возможность             

(в любой форме)  оказать помощь в строительстве и установке мемориального комплекса.  

4. Заслушать на заседании Совета депутатов в августе 2016 г. информацию о ходе 

строительства. 

5. Ответственность за исполнение настоящего решения возложить на депутата Совета 

депутатов Тракторозаводского района по избирательному округу № 12 Горбунова В.А. 

6. Контроль исполнения настоящего решения поручить заместителю председателя 

Совета депутатов Э.Р. Кирееву.  

 

 

 

Председатель Совета депутатов  

Тракторозаводского района                       С.Ю. Карелин 

 

 

 

 

 




